ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОЛОГОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2023 г.

	№ 44/142-5

О рабочей группе по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 г.г.

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, статьей 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Бологовского района по формированию участковых избирательных комиссий на территории Бологовского муниципального района территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:

1. Образовать рабочую группу по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 г.г. (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить следующий состав Рабочей группы:
	Шпаченко Алена Степановна
	-
	Председатель территориальной избирательной комиссии Бологовского района, руководитель Рабочей группы;

	Члены Рабочей группы:

	Смирнова Нина Геннадьевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Бологовского района;

	Семенова Елена Анатольевна
	-
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района;

	Глазова Екатерина Анатольевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса;

	Митрофанова Елена Владимировна

	-
	член территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса;

	Медведева Надежда Кызайхановна
Никифорова Светлана Викторовна
Самолетова Натэлла Александровна
	-

-

-

	член территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса;

член территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса;

член территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса

	Скобелева Наталья Николаевна
Юргина Елена Алексеевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса;

член территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса;

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Н.Г. Смирнова